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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 15 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
24.03.2012 - 17:00 Rezultati

BIH Otvoreno 29.29 Milan GLAMOČIĆ OLBL Banja Luka 2008
BIH - 12 35.97 Rusmir MUJAČIĆ SLTU Ljubljana (SLO) 2000
BIH - 14 32.82 Zlatko ALIĆ BOSA Zagreb (CRO) 2006
BIH - 16 31.07 Armin ĆIRIĆ GKVSSA Zagreb (CRO) 2011
BIH - 18 29.86 Dario TUNJIĆ SLTU Sarajevo (BiH) 2010

Limit za S (RS-A) M : 37.70  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 39.69  /  Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 42.18

Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Otvoreno

1. Armin ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 30.63 652
Prvak kategorije Seniori/Apsolutno za sezonu Zima 2011/2012

2. Amer HODŽIĆ 96 Sloboda, TU 31.57 595
3. Marko ĐUKIĆ 92 22.april, BL 31.87 579
4. Harun ČERIM 96 Čelik-Želj.,ZE 31.98 573
5. Arnel DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 32.02 571
6. Marko BAJIĆ 94 Olymp, BL 32.63 539
7. Denis IBRAHIMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 33.21 512
8. Kajs HADŽIĆ 97 Zmaj-A., TU 33.68 490
9. Mensur ČIČAK 95 Čelik-Želj.,ZE 33.70 490

10. Armin MEHIĆ 94 GKVS SA, SA 34.07 474
11. Hamza SKOPLJAK 96 Galeb, LU 34.30 464
12. Dejan MASKIJEVIĆ 96 Zmaj-A., TU 34.81 444
13. Adnan MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 34.96 439
14. Kenan ČAUŠEVIĆ 94 Bosna, SA 35.25 428
15. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 35.42 422
16. Adi MEŠETOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 35.62 415
17. Denis RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 35.66 413
18. Besim RAMIĆ 93 Sloboda, TU 36.11 398
19. Aleksandar BRANKOVIĆ 96 Olymp, BL 36.17 396
20. Omar SALKOVIĆ 93 Sloboda, TU 36.30 392
21. Miran KAPOR 96 Orka, MO 36.60 382
22. Mišel HAMZIĆ 96 Mladost, BL 36.61 382
23. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 36.75 377
24. Aljoša KOSTIĆ 94 Mladost, BL 36.93 372
25. Anes TORLAKOVIĆ 96 Bosna, SA 37.14 366
26. Adnan MANJURA 94 Velež, MO 37.25 362
27. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 37.79 347

/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
28. Amar BRADARAC 97 Čelik-Želj.,ZE 37.95 343

/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
29. Ognjen ŠOBOT 97 Olymp, BL 38.24 335

/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
30. Amel ALADŽUZ 95 H2O, SA 38.91 318

/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 15, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

31. Stefan MORIĆ 96 Zmaj-A., TU 39.43 306
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

32. Adi DERVIŠEVIĆ 97 Zmaj-A., TU 39.69 300
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

33. Srećko LAZIĆ 94 Olymp, BL 39.73 299
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

34. Arman RADOŠ 95 Orka, MO 39.93 294
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

35. Fadil TORLAKOVIĆ 98 Bosna, SA 40.06 291
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

36. Amer MURATOVIĆ 95 Sloboda, TU 40.41 284
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

37. Deni MANDIĆ 92 Velež, MO 40.46 283
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

38. Stefan JEKIĆ 94 Olymp, BL 40.62 280
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

39. Javijer OCHOA 96 Sarajevo, SA 41.10 270
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

40. Ahmed PIRIĆ 97 Zmaj-A., TU 42.35 247
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

41. Milenko SAVANOVIĆ 97 Olymp, BL 42.38 246
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

42. Vladan REGODA 96 Olymp, BL 42.88 238
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

43. Mladen BABIĆ 96 Mladost, BL 44.04 219
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

44. Amar ČELJO 97 H2O, SA 44.78 209
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

J/O: 1994-1995

1. Armin ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 30.63 652
Prvak kategorije Juniori/Omladinci za sezonu Zima 2011/2012

2. Marko BAJIĆ 94 Olymp, BL 32.63 539
3. Denis IBRAHIMOVIĆ 95 Zmaj-A., TU 33.21 512
4. Mensur ČIČAK 95 Čelik-Želj.,ZE 33.70 490
5. Armin MEHIĆ 94 GKVS SA, SA 34.07 474
6. Kenan ČAUŠEVIĆ 94 Bosna, SA 35.25 428
7. Aljoša KOSTIĆ 94 Mladost, BL 36.93 372
8. Adnan MANJURA 94 Velež, MO 37.25 362
9. Amel ALADŽUZ 95 H2O, SA 38.91 318

/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
10. Srećko LAZIĆ 94 Olymp, BL 39.73 299

/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 15, Dečaci, 50m Prsno/Breast, J/O: 1994-1995

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

11. Arman RADOŠ 95 Orka, MO 39.93 294
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

12. Amer MURATOVIĆ 95 Sloboda, TU 40.41 284
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

13. Stefan JEKIĆ 94 Olymp, BL 40.62 280
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

MJ/K: 1996-1997

1. Amer HODŽIĆ 96 Sloboda, TU 31.57 595
Prvak kategorije Mlađi Juniori/Kadeti za sezonu Zima 2011/2012

2. Harun ČERIM 96 Čelik-Želj.,ZE 31.98 573
3. Kajs HADŽIĆ 97 Zmaj-A., TU 33.68 490
4. Hamza SKOPLJAK 96 Galeb, LU 34.30 464
5. Dejan MASKIJEVIĆ 96 Zmaj-A., TU 34.81 444
6. Adnan MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 34.96 439
7. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 35.42 422
8. Adi MEŠETOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 35.62 415
9. Denis RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 35.66 413

10. Aleksandar BRANKOVIĆ 96 Olymp, BL 36.17 396
11. Miran KAPOR 96 Orka, MO 36.60 382
12. Mišel HAMZIĆ 96 Mladost, BL 36.61 382
13. Anes TORLAKOVIĆ 96 Bosna, SA 37.14 366
14. Amar BRADARAC 97 Čelik-Želj.,ZE 37.95 343

/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
15. Ognjen ŠOBOT 97 Olymp, BL 38.24 335

/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
16. Stefan MORIĆ 96 Zmaj-A., TU 39.43 306

/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
17. Adi DERVIŠEVIĆ 97 Zmaj-A., TU 39.69 300

/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
18. Javijer OCHOA 96 Sarajevo, SA 41.10 270

/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
19. Ahmed PIRIĆ 97 Zmaj-A., TU 42.35 247

/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///
20. Milenko SAVANOVIĆ 97 Olymp, BL 42.38 246

/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///
21. Vladan REGODA 96 Olymp, BL 42.88 238

/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///
22. Mladen BABIĆ 96 Mladost, BL 44.04 219

/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///
23. Amar ČELJO 97 H2O, SA 44.78 209

/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 15, Muški, 50m Prsno/Breast

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

VK-EXH Benjamin ŠEHIĆ 96 Stari Grad, SA 38.66 324
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
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